PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2025г.                                                                                               510-па
О  проведении  городского смотра-конкурса
к 80 – летию Великой Победы «Во славу Победы»

на лучшее праздничное оформление предприятий

малого и среднего бизнеса в сфере торговли и услуг
на территории муниципального округа

город Партизанск Приморского края
В целях создания праздничной атмосферы на предприятиях малого и среднего бизнеса в сфере торговли,  благоприятного настроения у жителей и гостей города, на основании статей 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края, администрация муниципального  округа город  Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести городской смотр-конкурс к 80 – летию Великой Победы «Во славу Победы»  на лучшее праздничное оформление предприятий малого и среднего бизнеса в сфере торговли  и услуг  с 16  по 30  апреля 2025  г.
2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о проведении городского смотра-конкурса                       к 80 – летию Великой Победы «Во славу Победы»   на лучшее праздничное оформление предприятий малого и среднего бизнеса в сфере торговли и услуг.
2.2. Состав комиссии по подготовке и проведению городского смотра-конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий малого и среднего бизнеса в сфере торговли и услуг.
2.3. Форму заявки на участие в городском смотре-конкурсе на лучшее  праздничное оформление предприятий малого и среднего бизнеса в сфере торговли и услуг.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.С.Юдина.
 Глава муниципального округа                                                        О.А. Бондарев